Aquisição de Solução Tecnológica Integrada de serviço
de fornecimento de licença de uso de plataforma
LGPD, abrangente, tecnologicamente avançada e
integrada, na modalidade Software as a Service
(SaaS), combinada com Serviços Profissionais
Especializados e Operação Assistida Contínua.

VALOR TOTAL: R$ 19.994.014,16 (dezenove milhões, novecentos e
noventa e quatro mil e quatorze reais e dezesseis
centavos)

DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

13.10.04.126.3011.2818.3.3.90.40.00.00.1.500.9001.1

 
OBJETO DO ADITAMENTO:

Supressão da Secretaria Municipal da Pessoa com
Deficiência - SMPED e inclusão da Secretaria
Municipal de Segurança Urbana - SMSU no rol de